
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

ORDEM 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 
 

O(A) candidato(a) com status 
Final, conforme cronograma.

Os (as) candidatos (as) com status 
mínima conforme item 2.2.1.

Os(as) candidatos(as) com status 

RESULTADO 2ª ETAPA 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO(A) STATUS

130******39 CLASSIFICADO(A)

094******60 NÃO CLASSIFICADO(A)

104******45 
ELIMINADO(A)

015******56 
ELIMINADO(A)

017******73 
ELIMINADO(A)

712******51 
ELIMINADO(A)

714******06 
ELIMINADO(A)

708******59 
ELIMINADO(A)

032******03 
ELIMINADO(A)

070******89 
ELIMINADO(A)

145******12 ELIMINADO(A)

074******86 ELIMINADO(A)

140******10 ELIMINADO(A)

112******26 ELIMINADO(A)

O(A) candidato(a) com status CLASSIFICADO(A) aguardar publicação do Resultado 
Final, conforme cronograma. 

Os (as) candidatos (as) com status NÃO CLASSIFICADO (A) não atingi
mínima conforme item 2.2.1. 

Os(as) candidatos(as) com status ELIMINADO(A) não realizaram a prova/teste pratico.

Recife, 18

EDITAL CLT. 086/2024 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

STATUS 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 
ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

) aguardar publicação do Resultado 

não atingiram a pontuação 

não realizaram a prova/teste pratico. 

 

 

18 de dezembro de 2024. 


