

RESULTADO 2ª ETAPA

EDITAL CLT. 086/2024

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:

ORDEM	CANDIDATO(A)	STATUS
1	130*****39	CLASSIFICADO(A)
2	094****60	NÃO CLASSIFICADO(A)
3	104****45	ELIMINADO(A)
4	015****56	ELIMINADO(A)
5	017****73	ELIMINADO(A)
6	712****51	ELIMINADO(A)
7	714****06	ELIMINADO(A)
8	708****59	ELIMINADO(A)
9	032****03	ELIMINADO(A)
10	070****89	ELIMINADO(A)
11	145****12	ELIMINADO(A)
12	074****86	ELIMINADO(A)
13	140****10	ELIMINADO(A)
14	112****26	ELIMINADO(A)

O(A) candidato(a) com status **CLASSIFICADO(A**) aguardar publicação do Resultado Final, conforme cronograma.

Os (as) candidatos (as) com status **NÃO CLASSIFICADO (A)** não atingiram a pontuação mínima conforme item 2.2.1.

Os(as) candidatos(as) com status **ELIMINADO(A)** não realizaram a prova/teste pratico.